
UCHWAŁA NR W39/19 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej Św. Andrzeja Boboli w Kosobudach na 
dofinansowanie prac przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2067) w związku z uchwałą Nr XXX/193/09 Rady Gminy Adamów z dnia 21 sierpnia 
2009 r. w sprawie określenia zasad dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zbytkach wpisanych do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 28.09.2009 r., Nr 112 poz. 2517) 
Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się z budżetu Gminy Adamów dotację celową w wysokości 21550,32 (słownie: dwadzieścia 
jeden tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych i trzydzieści dwa grosze) Parafii Rzymskokatolickiej Św. Andrzeja 
Boboli w Kosobudach, Kosobudy 37, 22 - 470 Zwierzyniec na dofinansowanie prac polegających na remoncie 
zewnętrznej elewacji kaplicy kruchta, prezbiterium z zakrystiami w ramach kontynuacji prac w kaplicy 
w Szewni Dolnej tj. zabytku wpisanego do rejestru zabytków województwa lubelskiego pod numerem A/1517. 

§ 2. Szczegółowe zasady rozliczenia dotacji, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: FF9E5FDB-A8F4-4969-BE5E-91F657A7AD81. Uchwalony Strona 1 



// U 

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej Św. 
Andrzeja Boboli w Kosobudach na dofinansowanie prac przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków. 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 28 marca 2019 r. typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilosc procent status ilosc procent 

ZA 12 100 % uprawnionych 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 12 80 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 3 20% 

Wyniki imienne 

ip nazwisko imie głos 

i Chmiel Joanna Barbara ZA 

2 Grela Krzyszto Dariusz ZA 

3 Kawałko Jan Henryk ZA 

4 Komisarczuk Dariusz Wiesław ZA 

5 Kostrubiec Piotr ZA 

6 Krawczyk Ryszard ZA 

7 Kuryło Jacek Marian BRAK GŁOSU 

8 Lewusz Mirosław Paweł ZA 

9 Matwij Renata Ewa BRAK GŁOSU 

10 Michałuszko Tomasz Marek ZA 

11 Polakowska Urszula Mariola ZA 

12 Skiba Bożena Ela ZA 

13 Sołtys Dariusz Kazimierz ZA 

14 Słota Katarzyna ZA 

15 Tyrka-Stećko Beata BRAK GŁOSU 


